[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 сентября 2022 года  № 1145
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие культуры Кировского муниципального района
Ленинградской области»,

утвержденную постановлением администрации
Кировского муниципального района Ленинградской области
от 22 декабря 2021 г. № 2109
В соответствии с пп. 4.1. п.4 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского  муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации Кировского муниципального района  Ленинградской области  от 25 ноября 2021 года № 2012:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры Кировского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 22 декабря 2021 года  № 2109, изложив изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога» и размещения на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».
Заместитель главы администрации
по ЖКХ                                                                                             М.В. Нилова

	Приложение

к постановлению администрации

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от  12 сентября 2022 г. № 1145

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу Кировского муниципального района Ленинградской области

 «Развитие культуры Кировского муниципального района Ленинградской области»
1. В п. 4 «Сведения о показателях (индикаторах) и их значениях муниципальной программы»:
1.1. Строку 7 «Количество мероприятий по патриотическому воспитанию и сохранению исторической памяти» изложить в следующей редакции:

	7.
	Количество мероприятий по патриотическому воспитанию и сохранению исторической памяти
	плановое значение
	Единиц
	9
	9
	20
	15
	16

	фактическое значение

	9
	10
	-
	-
	-

1.2. Строку 8 «Количество организованных конкурсов, фестивалей и выставок самодеятельного народного творчества и исполнительского искусства» изложить в следующей редакции:
	8.
	Количество организованных конкурсов, фестивалей и выставок самодеятельного народного творчества и исполнительского искусства
	плановое значение
	Единиц
	12
	12
	16
	14
	14

	фактическое значение

	12
	12
	-
	-
	-